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
2025. 650 €/mois + élec + bois. 
Tél. 07 81 31 48 81

18125 - Vds maison plain pied 
dans pinède 4 000 m² terrain + 
3 annexes, 2 ch salle à manger 
cuisine SDB WC 110 000 € prix en 
baisse. Tél. 07 81 00 04 66

18196 - À louer 2 locaux espace 
travail, stockage ou bureau de 
46  m2 ou 26 m2 avec cuisine 
250  € HT/mois Quartier St-Pierre 
à Ambert. Tél. 06 59 78 49 22

18208 - À louer 2 locaux 
commerciaux 85  m2 et 120 m2 
ou l’ensemble. Parking clientèles 
+ un privé. Quartier St-Pierre à 
Ambert. Tél. 06 59 78 49 22

18253 - Recherche maison de 
campagne plain pied, 2 chambres, 
jardin, garage, chauffage bois si 
possible jusqu’à 5 km d’Ambert. 
Tél. 06 41 48 05 99

18279 - Cherche terrain avec 
ruine, grange, ou hangar. Petit 
budget, ouverte à propositions. 
Tél. 07 50 91 70 88

18296 - Loue gde maison 
Cistrières 4  ch cuisine/s à m, 
salon, cave, grenier, terrain, dbles 
vitrages 850 € + charges. 
Tél. 04 73 95 08 49

18300 - Cherche grange ou grand 
garage à acheter dans le secteur 
de Viverols, St-Anthème ou Usson-
en-Forez. Tél. 06 43 63 96 24

18312 - Vds Ambert maison (cour, 
garage, 3 ch, chauf central gaz de 
ville) DPE E quartier tranquille prix 
négociable. Tél. 06 41 15 69 64

18352 - À louer maison rurale F4 
81 m² sur 3 niveaux, DPE D situé 
dans bourg de Vertolaye avec 1 
place parking et petit terrain de 
l’autre côté de la rue. Gaz de ville 
chauffage, libre 15/08/25. 490 € + 
charges. Tél. 04 73 95 26 32

18369 - À louer à Fournols appart 
T1 30  m² meublé avec terrasse 
1er étage cuisine équipée, WC, 
douche. Loyer 360  € charges en 
plus. Tél. 06 80 33 26 99

18384 - À louer petite maison à 
Arlanc garage, petite cour, cuisine, 
séjour, 3 chambres, SDB. 
Tél. 06 88 73 29 60/06 48 70 04 90

18399 - À louer appart T3 SDB, 
chauffage, WC à Arlanc près 
commerces. 
Tél. 06 48 70 04 90/06 88 73 29 60

TERRAINS

17909 - Recherche à louer ou 
acheter près, pâture et futé. 
Tél. 04 73 82 21 70

17941 - Vds terrain plat de 2 300 
m2 dont 1 200 m2 constructible 
viabilisé à la Chapelle-Agnon 
7 000 €. Tél. 06 33 23 20 81

17975 - Achète parcelle bois. 
Tél. 07 67 23 34 93

18106 - Vds terrain boises surface 
32 ares 25 cent douglas épicéas 
en Livradois planter en 1978. 
Tél. 06 65 90 24 54 le soir

18154 - Vds au Besset de Dore-
L’église terrain agricole 40A49 
facile d’accès 2 400 €. 
Tél. 07 49 95 66 64

18333 - Vds terrain constructible 
de 1 700 m2 à la Chapelle-Agnon 
réseaux en bordure 7 000 €. 
Tél. 06 33 23 20 81

LOCATIONS VACANCES

15226 - Loue appartement T2 
pour 4 personnes au Barcarès 
(66). Résidence privée sécurisée 
calme avec piscine et gardien. 
Parking privé et nominatif. Vue 
sur le lac marin. 800 m de la 
plage, commerce à proximité, une 
demi-heure de l’Espagne, 15 mn 
de Perpignan. Cuisine équipée, 
séjour avec balcon, chambre, 
SDB avec cabine de douche, 
machine à laver, etc… Location : 
Juin et septembre : 400 à 450 € 
la semaine Juillet et Août : 500 € 
la semaine Hors saison : 350 € la 
semaine. Tél. 06 14 91 47 47

17988 - CAP D’AGDE : Appart 15 
mn plage, équipé, 4 PERS, bien 
équipé 1ch 140. Espace nuit BZ 
140, gardien. Tél. 06 73 29 89 15
18074 - Loue St-Cyprien plage 
prés Perpignan t2 climatisé, 
parking à 200 m de la mer. 400 € à 
580 €/semaine. Tél. 06 86 12 32 40
18226 - Location studio 4 pers 
tout confort Saint-Cyr/Mer 93270. 
450 € la semaine juillet-août. 
Tél. 06 75 41 29 42
18385 - Loue Port-la-Nouvelle 
maison 5 pers confortable, 
courette, salon de jardin, garage, 
quartier calme 150 m de la plage 
proximité commerces. 
Tél. 06 83 76 16 02

EMPLOI
17676 - Accueil de locataires. 
Ménage 2 ou 3h/semaine. 
Beurrières. 13.5 €/h.CESU. 
Tél. 07 81 31 48 81
17832 - Assistante maternelle 
agréée sur Ambert cherche 
enfants 0-3  ans. Disponible du 
lundi au vendredi, horaires souple. 
Tél. 04 73 82 95 70
18202 - Aide à domicile cherche 
heure de travail. 
Tél. 07 82 68 24 38
18362 - Fabrice paysagiste vous 
propose ses services : tailles 
d’arbres fruitiers, nettoyages 
complets de jardins, dallage 
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